
МИРНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

12 июня 2024 г. № 96/239-5 

Мирный 
 

Об установлении количества подписей избирателей, необходимом  

для регистрации кандидатов в депутаты городского  

Совета депутатов Мирного седьмого созыва  

по трехмандатному избирательному округу № 7 
 

Руководствуясь пунктом 3 статьи 41 областного закона от                    

08 ноября 2006 г. № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного 

самоуправления в Архангельской области», Мирнинская городская 

территориальная избирательная комиссия постановляет : 

1. Установить следующее количество подписей избирателей, 

необходимое для регистрации кандидатов в депутаты городского Совета 

депутатов Мирного седьмого созыва, выдвинутых по трехмандатному 

избирательному округу № 7, и количество подписей, которое вправе 

представить кандидат либо уполномоченный представитель избирательного 

объединения: 

Округ №  

(УИК №) 

Число 

избирателей в 

округе 

Количество подписей избирателей в 

поддержку выдвижения кандидата 

Необходимое  

для регистрации 

кандидата 

Вправе предоставить 

кандидат (не более) 

7 (УИК № 549) 2074 10 14 

 

2. Направить  настоящее постановление  в избирательную комиссию 

Архангельской области для размещения в сети Интернет, опубликовать в газете 

«Панорама Мирного» и разместить на официальном  сайте городского округа 

Архангельской области «Мирный» в сети Интернет. 

 

 

Председатель комиссии                                            И.Н. Бирюков 

Секретарь комиссии                                                                      А.В. Клишова 


